AKLİ ALİ, Tabiizade
(ö 1116/ 1704)

Mutasavvıf- şair, zakirbaşı,

neyzen ve bestekar.
_j

Bursa'da doğdu ve orada yaşadı. İyi
bir tahsil gördü. Halvetiyye'den Debbağ
zade Tekkesi şeyhi Debbağ Yunuszade
Mustafa Efendi'ye intisap etti. Burada
Yahya Efendi (MühtedT) ve diğer müsikişi
naslardan dini eserler meşkederek ken
disini yetiştirdi.